

即時發佈 2020年02月18日



(在百慕大註冊成立的有限公司) (股份代號:2689.HK)

## 玖龍紙業獲納入恆生中國高股息率指數成份股

【2020年02月18日,香港】 玖龍紙業(控股)有限公司(「玖龍紙業」或「公司」) 欣然宣佈,根據恒生指數有限公司於2020年2月17日發佈的新聞稿,公司已獲選為恆生中國高股息率指數50隻成份股之一,並已於當日正式生效。其中玖龍紙業位列截至2020年2月14日比重最高的10隻成份股第一位,佔比重4.03%。

恒生中國高股息率指數旨在反映於香港上市而非賭場及博彩或煙草行業的高股息率內地公司之整體表現。該項指數從符合行業資格的香港上市較大型公司中挑選出 50 隻股息率最高的內地證券,這些股票的價格波幅須要相對較低及於最近三個財政年度有持續派息紀錄。

繼上年度 11 月份被納入恒生港股通高股息率指數成份股,以及更早前被納入恒生中國內地企業高股息率指數、恒生綜合指數及分類指數、恒生港股通指數、恒生港股通中國內地公司指數、恒生港股通非 AH 股公司指數、恒生中國(香港上市)100 指數、恒生高股息率指數及恒生港股通大灣區指數系列後,玖龍紙業再獲納入恒生中國高股息率指數成份股,反映出公司的表現及價值備受市場和投資者的認同和肯定。

一烷一



## 關於玖龍紙業(控股)有限公司

玖龍紙業集團成立於 1995 年,是世界知名的現代化廢紙環保造紙集團。集團主要生產卡紙、 高強瓦楞芯紙及塗布灰底白板紙,同時亦生產文化用紙、特種紙、漿、高強瓦楞紙板和高強瓦 楞紙箱。玖龍紙業於 2006 年於香港聯交所主板上市。

本新聞稿由皓天財經集團有限公司代表玖龍紙業(控股)有限公司發佈。

## 詳情垂詢:

## 皓天財經集團有限公司

楊曉敏/李佩雯

電話:(852)39702161/(852)36702167

傳真:(852) 3102 0210

電郵:ndp@wsfg.hk